
S '»Lus : 4

Thomayerova nemocnice

a

ČEZ ESCO, a.s.

SMLOUVA O PROPAGACI



NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU BYLA V SOULADU S USTANOVENÍM § 1746
ODST. 2 ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, V AKTUÁLNÍM ZNĚNÍ,
UZAVŘENA MEZI:

ČEZ ESCO, a.s.
Duhová 1444/2, 14000 Praha 4
lČ: 03592880
DIČ: CZ03592880 '
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
zastoupená:

(dále jen ,,Společnost")

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20240

a

,,\

Thomayerova nemocnice
se sídlem Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč
jednajici:
státní přís zdravotnictví ČR
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vI. 1043
číslo účtu:
lČ: 00064190
DIČ: CZ00064190
(dále jen ,,TN")

(společně dále jen ,,Smluvní strany")

TATO

SMLOUVA O PROPAGACI

1. Účel smlouvy

Účelem teto smlouvy je upravit práva a závazky Smluvních stran při zajištěni propagace jména a
podnikatelské činnosti Společnosti.

2. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek THN poskytnout Společnosti služby, specifikované v ČI. 3 (viz níže)
a závazek Společnosti zaplatit TN za poskytování těchto služeb odměnu, specifikovanou v ČI. 6. této
smlouvy, to vše za podmínek touto smlouvou stanovených.

3. Práva a povinnosti THN

1, tn se zavazuje uvést logo Společnosti ve vstupní hale před jídelnou.

2. tn se zavazuje umístit další domluvené tiskoviny a nosiče informaci prezentujÍcÍ Společnost
v čekárnách ambulancí.

- 2-



—m

/ntem/

3. THN se zavazuje uvést logo Společnosti na pavilonu D.

4. thn se zavazuje umožnit Společnosti využití jedné tiskové strany v časopise TNovin.

5. THN prohlašuje, že je seznámena s tím, že logo Společnosti je chráněno ochrannou známkou a
zavazuje se jej použít jen v barvách, velikostech a provedení, tak jak odpovídá zapsané
ochranné známce, pouze k účelům sjednaným v této smlouvě a po dobu jejího trvání a
propagace.

4, Práva a povinnosti Společnosti

1. Společnost se zavazuje předat THN na její písemnou žádost potřebné grafické podklady
k realizaci reklamních a propagačních služeb pokud z jejich povahy plyne, že tyto nemá THN
v rámci výkonu shora uvedených služeb obstarat sama a na v|astnínák|ady, a to tak, aby nebylo
ohroženo řádné plněnItéto smlouvy.

5. Odměna

1. Smluvní strany se dohodly, že Společnost za objednané služby uvedené v Článku 2. a 3. této
smlouvy poskytne THN pevně stanovenou odměnu za období 12 měsíců ve výši

2. Společnost zaplatí odměnu podle bodu 5.1za 12 měsIčnI plněnITHN jednorázově na účet THN
uvedený v záhlaví této smlouvy. Cena za služby podle bodu 5.1 bude zaplacena na základě
faktury, vystavené THN a zaslané na niže uvedenou adresu. Společnost je povinna přIslušnou
fakturu uhradit do 14 dnů od jejího obdrženi.

6. Dohodnutá sankční opatření

V případě, Že THN nesplní některou z povinnosti, která pro ně vyplývá přímo či je mu nepřímo uložena
článkem 3. a 4. této smlouvy, je do pěti dnů poté, co mu bylo doručena písemná výzva ze strany
Společnosti, povinna Společnosti nabídnout a v případě odsouhlasení takové nabídky, poskytnout
plnohodnotnou náhradu plněni, k němuž by Společnost byla oprávněna v případě řádného splnění
porušené povinnosti ze strany THN. Poskytnutím takové náhrady není dotčeno právo na náhradu
škody.

7. Další ujednání

THN se zavazuje vyvinout maximální úsilí k tomu, aby se zabránilo neoprávněnému využiti loga a
obchodního jména Společnosti ze strany třetích osob. THN je povinno informovat Společnost
nejpozději nás|edujÍcÍ pracovni den po tom, co se o takovém porušení práv ná|ežejÍcÍch Společnosti
dozvědělo a poskytne ji patřičnou pomoc při jejich ochraně.

- 3 -



8. Platnost smlouvy
Smlouva se uzavírá na období 12 měsíců od data jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní
strany sjednávají, že nejpozději jeden měsíc před uplynutím platnosti smlouvy budou jednat o uzavřeni
smlouvy s obdobným předmětem plněni na další období.

9. Odstoupeni od smlouvy
Každá ze Smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy formou písemného oznámení o
odstoupeni doručeného'druhé Smluvní straně, pokud druhá Smluvní strana hrubě poruší závazky z této
smlouvy vyplývajÍcÍ a pokud toto porušeni neodstraní, je-li taková náprava možná, ve lhůtě 30 (slovy:
třicet) dnů od doručeni písemné výzvy druhé Smluvní strany k tomu, aby takové porušeni odstranila.

10. Závěrečná ustanoveni

1. je-li některé z ustanoveni této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým v
budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanoveni a platnost a
vynutitelnost ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z
okolnostI, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto Část nelze oddělit od
ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se vadné ustanovení pokusí bez zbytečného
odkladu nahradit ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné miře odpovídat
obsahu a účelu ustanoveni vadného.

2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvěřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro
účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva obsahuje
obchodní tajemství v Článku 5. smlouvy.
Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhIasI rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. Společnost zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavřenIsmlouvy.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o

\

registru smluv.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každé z nich má platnost originálu.
Smluvní strany obdrží každá po jednom vyhotovení.

5. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou
upravených.jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně formou
dodatků k této smlouvě.

6. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řIdí právními předpisy České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012, občanský zákoník, v aktuálním znění.

7. Smluvní strany prohlašujI, že smlouvu uzavřely dobrovolně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, a že smlouva obsahuje jejich pravou vůli, což stvrzuji svým podpisem.

podpisová strana následuje

- 4 -



,l c? - 4'1/2Ú1q

Interní

18, 11. 2019
V Praze dnel

člen představenstva

Thsmayerova nemocnice
140 59 Praha 4 - Krč, Vídeňská 800

ředitel

- 5-


